HP Designjet
SD Pro Scanner

@ Assembly Instructions
©+tvy 7Y TFIE
@ 4 315 BA

@ #H %R EA

© T 2! X|A|ALE

© Petunjuk Pemasangan

G6H50-90010

© 2014 Hewlett-Packard Company

Large Format Division

Cami de Can Graells 1-21- 08174 I
Sant Cugat del Valles

Barcelona - Spain

All rights reserved

Printed in xxx

©

2]

Read these instructions carefully...

What you will need for this procedure

« Because the scanner is heavy, you may need two people to unpack it. When more than one
person is needed, the symbol at the foot of this box is displayed.

UTOERERSBHRALLEE,

LY RNTYTICHERED

CCDAFYFREVLES, BABITIBRICE2ASEBICHEYET, 2ANLETITSHEN
HIEELCE., CORYIADTHICRLERSFRRENTVET,

WA FIEL TG,

BARNEEREEWLEER

ESE%?EE{SMEE , IFEENAHEER M. NRFE-ANL , &S REERS
SREp

7 AR BE T R ZISREA. .

AEFFETENER

. Eﬂﬁ%?\i}}ﬁﬁﬁ?ﬂi  BAREERMEAARFROE, FXETESALT , BRERTS
BRI,

ol XIAA &8 FolZA Yo tAIL.
ol TAHE +&ate o Wk A

- 27047t RS2 MxtolM e T 2000] R +E ALICH 121 ol4o| B2
Zeol= of &xko| of2hZof 712 7k EAlElof eIt

Baca petunijuk ini dengan cermat...

Persiapan untuk prosedur ini

« Karena pemindai ini berat, Anda mungkin memerlukan bantuan dua orang untuk mengeluar-
kannya dari kemasan. Bila diperlukan bantuan beberapa orang, simbol akan tercantum di bagian
bawah kotak kemasan ini.

{ n ) During the stand assembly you will see some reference to the
following symbol labels which appear on some items, standing
for left side, and right side.

L - Left side R Right side

O 25 ROEY RTFTYTEIBICE, —BOTATACER
EHBAERTUTOES BEEFRREATVET,
L-Z8IR A

@ ENRARIED , BLEINFLEAN EERHUTHSR
EN—LSERR  XEFRERTREMMEN.
L-Efl R A

W AR EREEH LEEI - ETISEFRER
RTIEREARRAR,
L-Zfil R R

O® AHC =2 £5 02 7|5 dlolEoichat & 7tx| 3 xS
Ql&LICho|E 7|5 UL =0l EAIZH 21
=2 LiEHL|CH

R QEZ

TIF m [>

—

A
B
QE
_elz

-

© Sclama pemasangan dudukan, Anda akan melihat beberapa
acuan tentang label simbol berikut yang ditampilkan untuk
beberapa item di sisi kiri dan kanan.
L - Sisi kiri R Sisi kanan

@ The panel PC touch screen assembly can
be mounted on either the right or the left
side of the stand.

O NX\PCEEK. A% ROARERE
BRERAOESSRAICERETEET.

D LT PAR A E R AR ERNRN AN RN,

W EREMBREEAG TRBERRNERSAR.

2l

=

© U< PC Ex| 432 ojMEElE ARIC o QBF &
Zof gate 4+ UaLich

rr

@ Unit layar sentuh PC panel dapat dipasang di sisi kiri atau kanan
dudukan.




oA WwN =

10.
1.

13.
14,

16.
17.

19.

Box contents

Maintenance sheet
Scanner

Paper guides
Return guides
Microfiber cloth

Assembly kit contents

Description

Quantity
supplied

Screw M5 x 16 (Torx T25) for stand feet

8

Screw M5 x 8 (Torx T25) for stand

18

Doc ion CD/DVD
Y-connector cable
Ethernet cable (3 m)
Ethernet cable (5 m)
Assembly instructions
and other documents

Cross bar
Cross bar

Left leg

Right leg

Left foot

Right foot

Left support
Right support
Arm support
Panel PC
Panel PCarm
Arm support bracket
Power adapter

Special screw for scanner (Torx T20)

Plastic washer

Cable routing clips

Screw M4 x 5 for power adapter tray
(Torx T20)

Screw M4 x 10 for panel PC mount
(Torx T20)

Torx T20 key

Torx T25 key

Spanner for joint

Screwdriver T25

(U | s [elo]1]s]s

Gl

10.
1.
12.

14.
15.

17.
18.
19.

nEY

RIFT—b

AF S

RS K

UB—2 HAR
RA4oOQ774N8—20A
NZa17)JLCD/DVD
YaxR9R =7
A—%%Y N T—7 ) (3m)
A—%%Y N T—7 )L (5m)
AL TFIES LT T DD
XZaT7l

IOAN—
IORN—
EHE

AMED

ERE

HRE
EYR—K
HHR—N
T—hHR—h
NZILPC
NZRIPCT— L
T—LHYR—NTST7Y K~
BR7AT R

HHBIAITFYFDOAEY

Bt HE
25> REEREZ IMEx16 (R L 8
4 AT25)

A8V KAZIMSx8 (kLY AT25)

AFvFRAEARD (MY AT20)

TIRFYI IV Y

T=TNN=F42T 9UvT

BRT7H T2 ML AAZIMAX5 (

KNILY AT20)

INZIJLPCELY) 13 AR 2 M4x10 (b

L% AT20)

NLYAT20HL > F

NLOAT25BL > F

PEESPAN:PVivy

kZ4NT25

NN RS R RIRY




HAYR

HEREUMSYE

D

BREAEY

HHERE

Ax 45 Rfrras r B L
2 i s e e w5 - . wEE w9 2%
2. AN . :
3. SR RT3 M x 16 (Torx T25) BT | @ | 8 3. HEREAR FIREREERIEER) M5 x 16 (Tor @ |
4 BEEMSER {a gngg T25) ik
. T4 M5 x 8 (Torx T25) $84T ° 18 5. ol -
6 x#copvo PTRRB NS 8 Ton 720 L 6. EYIXH CDDVD AR M5 x 8 (TorcT25) 8046 | @ | 18
20. Y EERES FAF R FRIRET (Torx T20 4 20. Y REEBMR
21, BAKME (3% ) m o720 - 21, ZAHBBRR (34R) FIR R B A BR IR (Torx T20) @ |
22, LAKM®ES (5K ) BRBE > |2 22. ZAKBBBRBR (524R)
23 ARBPARMEAMRY 23 AERAMHEMNHY BERBE 2
kR 10 ;
- iR D |
7. M AT BIREERSRFEAM M4 x 5 (Torx 1 7. R
aEE » R 20, 41 o e [RETEN o mE mrammamRs s | |
9. .
10. PC JREE# M4 x 10 (T b | a 10.  ARR
. £§§ ngf;gr X0 ren L N ERE FREHRBIEER M4 x 10 (Torx |
2. AXH 4 12 HKE T20) $R#%
3 Torx T20 #RF 1 13. EXR
. ik - =) 10, AR Torx T20 BAE
15 R Torx T25 R F ) 1 15 XIHH
16.  F4RPC 16.  EREH Torx T25 IR F ) 1
17, iR PC %R BARF |1 17, EREMZR —
18 WERER 18 EBERE BEARTF |
19.  BRERER RUT)T25 =11 i 19. ERERSR po— p—
o HIA LS E T IE YEE o i kotak Isi kit ratikan
== = g =1 = = Isi kotal
Kotak - Keterangan kuantit
‘:_I|I-ﬁ . 1. |XE$ 8% oY 32+ . 1. Lembar Pemeliharaan cterang uantitas
2. &Y = 2. Pemindai Sekrup M5 x 16 (Torx T25) untuk pijakan w 8
3. 8x =y ATE Y8 LA M5 x 16(TorxT25) | @ | 8 3. Pemandukertas dudukan
4 2|8 =™y 1 4 Pemandu pengembalian
P EE AR ABHES LEAL M5 x 8(Torx T25) \’@ 18 5. Kainmicrofiber Sekrup M5 x 8 (Torx T25) untuk dudukan \’@ 18
6. MdTA CD/IDVD 6. (D/DVD dokumentasi
20. Y-7{4E Fllolg 27148 §4 LEAK(Torx T20) , 4 20.  Kabel konektor Y Sekrup khusus untuk pemindai (Torx 4
21, ol Folg(3m) 21, Kabel ethernet (3 m) T20) /
22. ol FHo|E(5m) ZolAE| oM S 2 22.  Kabel ethernet (5 m)
55 oMEal HEM 2 7le 2 sl | 23 Peet:rlglil:nzeamasanga" dan doku- Cincin plastik 2
7Alolg HiM 22l 10 m
r Klip perutean kabel 10
HEA 7. 32 AH T o{RHE] ER|OIR LIAF M4 x 1 Kotak , 7. Palang silang [P perutean ebe @
—_ — , g gi?ﬁél 5(Torx T20) \y g ;::(ail?risllang (S:kru.];zMo;l x 5 untuk baki adaptor daya \y 1
o = p orx
10. QEZCE g PC &HAHE LEAL M4 x 10(Torx g | a 10 Kakikanan
n. aARY T20) w 1; g!’_ata" t"" Sekrup M4 x 10 untuk pemasangan PC W 4
12. EZ YW < 3 ijakan kanan | (Torx T20)
13. 2% X|X|cH Torx T20 7| ) 1 13. Penyangga kiri panel forx
14. 2EZ Xx|X|cH 14.  Penyangga kanan Kunci Torx T20 » 1
15, Arm X|X|cH Torx 725 7| ) 1 15. Penyangga lengan
16. I PC 16. PCpanel Kunci Torx T25 ) 1
17. I PC Arm ZOES AL / 1 17.  Lengan PC panel
18.  Arm X|X|CH EEf=! 18 Braket penyangga lengan Kunci untuk sambungan / 1
19. T o{HE 2ol T25 = | L 19.  Adaptor daya
—

Obeng T25




i |

@ Fix the foot to the leg with 4 screws

@ FoxsrEALIHBCENEEELET,

ZHNIEE T
QD wERRHREHE.

Q@ =7 HHYER SHolEtLIC

Q Pastikan roda telah terkunci.

Fix the other foot to the other leg with 4 screws.

ARDRDZFERAL THOMIBICMHORBEEEL &
S

R 4 MRETIEREEDIZAR £,

R 4 BIRMASERBRE EERR,

LtAH47HE At83tod 7t2CHE ChElo R A EFLICH

Pasang palang silang ke kaki menggunakan empat sekrup.

Make sure the wheels are locked.

RA—ILAOAYIERTVWREZRALET,

T XERABIZERT |, FHEM 4 MRITHITEE,

HRERERNE L WL 4 BIRMKEE,

X|XICHE ct2lofl D LEAF 4702 T AIBHLIC).

Pasang penyangga ke dalam kaki, lalu kencangkan
menggunakan empat sekrup.

Attach the bottom cross bar to the legs using 4 screws.
Make sure the holes for the cable clips are located at the back
when the crossbar is mounted.

ARORDEFEALTHEBICARNLA JOR N—%HY
NGEEE

VOAN—%BYFIZBEE. FEICT—TIL oV
YTRAORIF BB EERELET,

FEESZAT (440) MADFEET , EREEAXMEE
MEEF AL,
BRERZFEITEEARNAMTE®.

RARERIR 4) BAGED , BERFAL, EXWER
REENEMSILL,
BEX LERER  BRRNABLAEE.

HRAZ SHAICHATN 8 S BB T 215 wo| Y el istof
w 42|18 Lo T otx 2ol P

32 At Mx|E B2 FAolg 22 7ol Fizo
x| solgtLic

Pasang palang silang bawah ke kaki menggunakan empat
sekrup.

Pastikan lubang tempat klip kabel telah berada di bagian
belakang saat palang silang dipasang.




Attach the top cross bar to the legs using 4 screws.
Make sure the holes for the cable clips are located at the back
when the crossbar is mounted.

AXORDEFALTHEICNY 7 O N—%HY)
FHET,

VOAN—ZBYFF25EE, EEICT—TIL IV
YTRAORN BB EERALET,

2R 4 MR IMERERE EE 2R L,
BRERRETERARNAMLTER.

fEA 4 BIRAMUIE LR EEENE,
BELLERR  BRRNABLAEE.

LEAL 47HE AF85tod 9| 7t2CHE ChElof R ahghi|ct
I2AHZL AX|E EL2 70|12 28 FHOo| FZo
U=X| &olgtLct.

Pasang palang silang atas ke kaki menggunakan empat
sekrup.

Pastikan lubang tempat klip kabel telah berada di bagian
belakang saat palang silang dipasang.

- e

o
@
<

Slot the supports into the legs, and fix at the desired height
with 2 screws in each leg.

HR—NEWTICELAK, EHBT2RAORTZAH
OFEICHYFTERT,

FXEMAZRY , FFEEEERENEE (SR
EBER 2 NRET ) o

BXREANE , AEER 2 BRMEHEEESERN
REFMENEE.

ctzlof X|X|CHE 77123 Z
Hst= =0|2 TELCH

b Ch2|oll LEA} 27HE At 5tod

Sisipkan penyangga ke dalam kaki, lalu pasang pada
ketinggian yang diinginkan dengan dua sekrup di setiap
aki.

Fix the plate to the support at the desired height with

two screws and fix the bracket to the support with two
screws. The arm support bracket is used if the lower height
adjustment positions are required.

2ENERITTL—hZ2BHOFEOHR—NIEEL
Y, £, 280XITT STV MR- NCERE
LEF, P—AHYR—KNTST7y RE, BLEEOFH
BUBNrSERESICEALET,

ERARNMRTFREESZRHELBE , EARNRT
FEREEIXE L, NMRFEFSERARIREMLE ,
AT SAE A 2R HE 2R,

EAMBRGKEREAEEXREMENSE , RREAW
BIRMEEREEEXR L. NRFERSERBIRE
HAE  EAEAXBEEEE.

LtAL 27H2 ZB|0|EE #stE 02| X|X|CHod|
DHskD LA 2702 HefZle X|X|cHofl T ghict
Arm X|X|CH HE{ZI2 £0|E 7 ZFsHok 5t= B2
AFSELICH

Pasang pelat ke penyangga pada ketinggian yang diinginkan
dengan dua sekrup, lalu pasang braket ke penyangga dengan
dua sekrup. Braket penyangga lengan digunakan jika posisi
penyesuaian ketinggian yang lebih rendah diperlukan.

Lift the scanner into place locating the rubber feet in the
holes indicated.

AFvFEHSLES, AFvFERNY T N—OFED
ROUBICEDEET,

RIRFH A IA B8 2 B A AR B A FT R A

o

HEHERREEH 2BERENRER,

27HL4E E0{28 /IXIE Trot 2
AfJErct

FYe XYE 2Hol

Angkat pemindai untuk meletakkannya di dasar kaki
berkaret pada lubang yang ditunjukkan.




M5x20 x4

10

rrrir

M4x10 x4

11

bo

u.t“ﬂ

12

1 1
Fix with the four special screws.

Plastic washers should be used when fixing the left-hand
side of the scanner to the stand.

AEDAF VI ERRIEEOCAFvF ZEELEFT,
AF+FOEAEAZY RICEAETZHEERF. 7F5A
FYO OV Y ERATIBENBYET,

RmAE iR HTEE -
ERPEMNENEEEZE LN, NERENEE,

(R ESFHEME R -
5 1R 0 2R 0 22 B B A S P I 2 B
.

4712 E= LiAlZ T A|Z L}
Al IS ARHE O THE M ZCLAE! OtMHE
AtE3sHok gLt

Kencangkan dengan empat sekrup khusus.
Cincin plastik harus digunakan sewaktu memasang sisi kiri
pemindai ke dudukan.

With the protective foam in place, put the panel PC face
down and attach the arm to the rear using four M4x4
screws.

RERAT7 *—LZMENNEICKEL T, NRIPCE
TEELLERT, MAX4ORT Z4EFEAL T, 7—A
EZRHERICRYNTET,

REBBEZE  FEREEETAT , WEH 48
M4x4 RS REEEEEH,

FRPSOAMBEERY , FPREBWEEAT , £/ 4
N Max4 RETREHBEEEIRE R,

Dengan gabus pelindung terpasang pada tempatnya,
letakkan PC panel menghadap ke bawah, kemudian pasang
lengan ke bagian belakang menggunakan empat sekrup
Max4a.

Insert the DC adaptor cable and Ethernet cables into
the bottom, through, and out of the top of the monitor
arm.

DCTETR T—TINeA—HZy N T—T )%
THICELRALR, EZRT7—LOLBLSHL&
¥o

FERBRERSRBAMUANBLE AR, 22T
&, F ML TR S R,

# DC BREBERNZ AEBBREARS, FiB , A
BUBTEXBLAHER,

DC o{=E| #0|Ex O|HH #HO|ES ZLIE| Arm
LD S SHStE S ArlELict

Masukkan kabel adaptor DC dan kabel Ethernet ke bagian
bawah, lalu rutekan hingga keluar ke bagian atas lengan
monitor.

The earth cable comes mounted to the panel PC arm. Use
the Torx 20 L-key to attach the earth cable to the panel PC
using one screw and one star washer.

T—AT—=7LENZIPCT—LILEYFTET,
FTIRERZ— DYy v 1EEAL. MLTAR20L
BLYFTT—RAT—7LENFRIPCICEY
Jo

FHEMAL REEFAR PC XB L, A MR-
MNERBEHEA Torx 20 L WF FEELEET TR
PC.

BEM Y EEBRCEEEEREMSE L. £ Torx 20
LIRF, BRI —EER2E  SRGBREEIE
RER.

x| 7AlolEe o PC Armoi| A xIELICH Torx 20 L-
7|8 AL83toq LIAL 17HQt AEF B kol ot 17HE & K|
70|22 md PCofl 2A&FgtL|CH

Kabel pengardean terpasang pada lengan PC panel.
Gunakan kunci L Torx 20 untuk memasang kabel
pengardean ke PC panel menggunakan satu sekrup dan satu
cincin sekrup.




13

M5x8 x 2

M5x8 x 2

At this point you must decide on which side you are going to fit the touch screen assembly. This can be fitted on the left or right
side of the stand. The next steps, explain how to fit the touch screen assembly when the touch screen is located on the right side of
the stand. To fit the touch screen assembly to the left side of the stand, using the same parts, just ‘mirror’ the assembly procedure.
Attach the support bracket to the stand using two M5 x 8 screws. The Torx 25 L-key should be used for the upper screw.

CORRT, 2V FEAZEESAICRETDN EZROIBENHYET, BEEHKE. AV ROEGESSAICER

BTEET., ChUBROFIETE. 2YFEHEEZARY ROGRAICEAETZHEOR Y FERORY FEHAEECOL
THALET. Y TFEAZAZY ROEFICEYFIF2HEE. THAL cVWSBHEE TERL CBEMXTE
W,

2EAMMEX8EZ I THR—N 757 Y REARY RCBYRBHET, EBOXDCENLIR2B LBLYFE2ERTS
PBEABY KT,

Seet , EAMPRERFMERAGRRER M, TUFEHREENRENREGN. ETROSEHEA T EMBERGCT
ZRAMR , MARRABERAE, FARRAGTEEIZREMNAANBEER , AR RRARSRET.
AR M5 x 8 ST T BERFZ R L, FIT R EEMRITAFEM-A Torx 25 L ;]RF.

BB BAEREERBREREAREER A, ETRRERENEZARNEGRH. UATSREHRBBREARMES
REAR , BRERAMNRESN. ENBRERANREEXRNER  AFEAERNTES THR, BREFED

o
SEFAME M5 x 8 IR T RERKFIRE £, HE EHHIRMEFEER Torx 25 L :)RF.

0| X|&Moll M, 0= ol Efx| A3 2l o HIEE|E HE ZWO|X| AYsHok ELICH AES| IF EE QEZR| X E
+ AELICH OHS HALE H| 2388 ARE @EZ0f dX[E F0l E{x| A3 2l ZEIME HxIstE Y42
MYELICH HR| A3 812 ARE 2i%0] dX[siE ZRolE R mHyoM Sefat 2Izo= 5t Eu|ch

M5 x 8 LEAL 27HE AL 5t04 X|X|CH E2HZlS ARMEof S AFEFLICH &EF LEALOIE Torx 25 L-7|& At&3Hok giict.

Pada tahap ini, Anda harus menentukan sisi pemasangan unit layar sentuh, yakni sisi kiri atau kanan dudukan. Langkah berikutnya
menjelaskan cara memasang unit layar sentuh bila layar sentuh berada di sisi kanan dudukan. Untuk memasang unit layar sentuh
pada sisi kiri dudukan, lakukan prosedur pemasangan dengan cara ‘sebaliknya’ menggunakan komponen yang sama.

Pasang braket penyangga ke dudukan menggunakan dua sekrup M5 x 8. Kunci L Torx 25 harus digunakan untuk sekrup atas.

Insert the panel PC arm into the support bracket and
secure using two screws.

NRIPCT—LEYR—K 77V NCELRAHK, 2
KORXZTEELE Y,

PRI B RAREER | FERAR R
TEE,

BEREMEERAZBOEEE , X EHRRERKE
E#fo

mid pC 22 XIX| HEfZlol € LEAF 2702
nyghct

Masukkan lengan PC panel ke dalam braket penyangga,
lalu kencangkan menggunakan dua sekrup.

M4x5 + L-key (Torx 20)

Note that the DC adaptor and bracket are mounted
underneath the scanner support, to the side of which the
monitor arm is fitted.

DCTHATRET Ty MNE, EZR T—LNRY
ShTVWRAIOARF v F HR—FOTICEWFHFZ
EERLTLSEZL,

FER  ERARFNERZREIRNZRTS . 5
AR R

FER  DCERBNERERRERMEEIRTS &
BrEXERMA.

DC of”E{et HEiZI2 A7l X|X|CH HEZ of2H, ZLIE]
ArmO| T HEl Zof| Mx|E Lt

Perlu diketahui bahwa adaptor DC dan braket dipasang di
bawah penyangga pemindai, di sisi tempat lengan monitor
terpasang.




(@

(] L]

If you want to lock the tilt position of the panel PC, remove
the cap on the nut and tighten.

NZIPCEEFLRETEETZHEER. 7Y hOF
TYTERYALTHOET,

ggi%%ﬁﬁfﬁ&%ﬂmﬂﬁﬂﬁi , BT ENIES

EEHEEREMNENAEME
FARER

, ERTRIE LS E

mj'd Pcol 7|27/ n¥stn AlrtH L{EQ| FES
H-|7|_T|_ 7<Ol|_||:},_

Jika Anda ingin mengunci posisi kemiringan PC panel,
lepaskan kepala mur, lalu kencangkan.

The unit is now assembled and should appear as in the
below illustration.

TOROKS AR, 1=
T,

Y NDHEIKITRTET

NE , RECAETE (WTEFRT) o

KEBWECHARTR , BERUNTEMR.

O|M| &7t Z2I=|{2 otz T 2lm Zo| =lofof
2=

Sekarang unit telah terpasang dan akan terlihat seperti
pada gambar di bawah ini.

You are now required to clean the scan area. To do so you
will need the cleaning tools provided in the maintenance
kit and a cleaning fluid (not included in the maintenance
kit). Caution: do not use abrasives, acetone, benzene, or
fluids that contain these chemicals. Do not spray liquids
directly onto the scanner glass plate or anywhere else in
the scanner.

ST, AF Y UEBOIV -V I RTOIVEN S
WES, JU—Z20%T5I1CE. RFFY NCEE
ENTWVWRO—Z2T V=&, BRI —FH#%
ETY (VJ)—FRRTFFY MIEABEhTLEE

h)o AR : FFERI, TR, ROEY, FEEZ

NSOEFEEATVDHRIV—FRERALEVT
KEEW, ARV FTOHTATL—KPRAF v+ 0Oftt
OEFICEEZEZEREFTEVTIEEL,

WE, BEEFEEMXE. Mt , CEEERLEPT
BRI TAAEEN (P aEEST TEE
B, W TEEATER, AW, XRESXEL
YR ARE, TERRSEEBEE P ERERS
HEMFREAR ST,

REFTRFERWEL, BEHETIEX, CEEER
WEEAPFRHENEFEILLS  URBER HEEN
THIE), Wik : BOEAMED, AW, XREHE
““ﬂ:mwﬁﬂﬁﬁ%o FEAS TR BB R M AR IR
R LR RERANEMET,

O[xl| A7H A4S H Ao FL|CH AHAAS
Bastedd frl=r 7|80 Sof o= B =7t
Ha 8HRXIE+7IE0] E0f K| f5)0l
EoeLIc R o] 0, OMIE, WHl E= olF
stet STO| ZHE NS A B3HA| ofalAlS.

g AsHL| 7218 PIL} ol2lolof@ HEolE A
E i ehELic.

0|0

Kini Anda harus membersihkan area pindai. Untuk
melakukannya, Anda memerlukan alat pembersih yang
tersedia dalam perangkat pemeliharaan dan cairan
pembersih (tidak termasuk dalam perangkat pemeliharaan).
Perhatian: jangan gunakan larutan pembersih keras,

aseton, benzena, atau cairan yang mengandung bahan kimia
tersebut. Jangan semprotkan cairan secara langsung ke pelat
kaca pemindai atau area manapun pada pemindai.

From the front of the scanner, press down the lid while
(1) pushing the two lever buttons on the rear of the lid
towards the center of the scanner until they unlock.

Z* ¥+ OEET. (1) HA—OEELH5220L/
— REVEOY IFRBENDETAF v F ORI
BA>THRLENS, AN—&RLTHFET,

MEHEMER , BTFEAR , B (1) HEBHNFONTE
i BREANRNFREE , EEEBH.

RBHEBNER , BTER , B (1) BERTEN®
BEFRERBEFEROPRIED , EIRBHERHEE.

ol ol U= F MOl Bl HHES A7 &
Zoz &30l A kx| E':HA-{U) ES K
SZoM HINE ot 2 S LICh

Dari bagian depan pemindai, tekan penutup sewaktu (1)
menekan kedua tombol tuas di bagian belakang penutup
ke arah bagian tengah pemindai hingga kunci terbuka.



Lift the lid towards you to open it completely.

AN—ZFFMIFELTFT, BT2CREET,

HHECH S AREBSRAFET ST,

RERTENTEARE , BECE2TR.

HIHE 5F%o=

mn

of 224 &8s Yot

Angkat penutup ke arah Anda hingga terbuka sepenuhnya.

Clean the glass with a lint-free cloth and a mild, streak-free,

glass cleaner.

K<TOHEBRVAE, RBADESHABEHHF A>TV
BWHZRAVU—F=ERALT, HZRE2OV—-Z2
JLET,

fE A5 A AP TSR R IS B & Y T A AR R VA IS
DR ERENAURENFTER AN RBEEREE

i 628

HE ols dut =5t 0| x| b= REl EE2ILE

AL83tod FEIE FAELICH

Bersihkan kaca dengan kain pembersih kaca yang tidak
berserabut dan lembut, serta tidak meninggalkan goresan.

Dry the glass fully using a separate clean, dry lint-free cloth
like the one provided with the maintenance kit.

RIFFY NCABENTVDRSE, BlOFWCE
NOWBERSAVAEZEAL T, H>A2MkEzRRE
LEI,

RS —RTENEATH (N4 TEFTRENK
) NBRETEET,

RS —RRFNERRES (BOUEEEAFTRAER
R | BERETSRR.

TWRstn BE gls HEO| OFE M(o: R XIES
7|E0| MBS E M)S ABstodRElel 278 &3]

SoteLct.

Keringkan kaca menggunakan kain lain yang bersih,
kering, dan tidak berserabut seperti yang tersedia dalam
perangkat pemeliharaan.

Clean the upper precision rollers with a lint-free cloth and a
mild, streak-free, glass cleaner.

A<FTOHBEVWHE, RBHSDEIHERHF A>TV
BWASZRA VU—F2FRALT, LHOBEO—-—
ZVV—_VULET,

{58 P 75 40 SR M TE 54 B BB B L 1 L AR

ERAEMMREPEFEMENEERRAETR LSRG
BRE

2E ol= M =5t At=0| x| b= REl EEIHE
Ar8sto] 4 WU EE YA LICH

Bersihkan rol presisi atas dengan kain bebas serabut
dan cairan pembersih kaca yang lembut serta tidak
meninggalkan goresan.



e 6 060

Clean the white pressure rollers with a lint-free cloth and a
mild, streak-free, glass cleaner.

H<FOHBEWAE, RFAFDEHEROA 2TV
BUWHSRAVU—FZ#EALT. AVMEO—-5—%
J9U—Z2ILET,

ERAZAHRNRUETREREF LN ERDBENR

°

ﬁg%m*ﬁﬂﬂFﬁéFEﬁmﬁi&ﬁéﬂﬂJ%ﬂ BEeEBh
R

EE & M =5t xt50| x| b=
AL8stod B ekef E3{E FHAELICH

fEl 22l4E

Bersihkan rol tekanan putih dengan kain bebas serabut
dan cairan pembersih kaca yang lembut serta tidak
meninggalkan goresan.

Clean the transport rollers and surrounding area.

WEO—>—c@ADHEI V-2 ILET,

BEERRE AR XS,

BEEOEEUR KT ES.

28 oot O FH Yz HAELCH

Bersihkan penggulung pengirim dan area di sekitarnya.

Dry the white background plate, rollers, and surrounding
area fully using a separate clean, dry lint-free cloth.

AL<FOEBVEWVEFZEAL THN—BOHLS
L—h, #E0-5—, $LUALHERE. kD%
ZEICHYBREET,

RS —RTENTATHFELERIR, RENEE
X E2ET,

RS —RRFNERELH , FOCHEREBIR, B
UK MIE RS TSR,

THEStT BE Qi vz o| OlE M2 AR 35104
A Wi OIRE, B U 1 A g 525
AZEAIZLICEH

Keringkan pelat latar putih, penggulung, dan area di
sekitarnya menggunakan kain lain yang bersih, kering, dan
tidak berserabut.

Close the scanner cover and push down on the top to lock
itinto place.

AF¥¥F AN—ZBHU, MEOKEICOY VEhBD&K
TEASHLET,
& ERBENER , HE TR E BRI,

BLEHEETYBTERUHAERNLE,

270 HIWE B0 e B E W7k R|9IE FE&Lch

Pasang penutup pemindai, kemudian tekan bagian atasnya
hingga terkunci pada tempatnya.



31

L

Insert one end of the y-cable into the DC adapter (under the
scanner support to the left or right) and connect the other
end to the scanner.

YT—7 )L 0—F5%2DCTH TR (ARAIFLEERMOA
FrFHER—ROT)ICEAL, £85-F2AF v+
CERLET,

Y Bagin —iniB AERBRR (L THRMIERN
EMREN ) |, BB imESESEE

# Y BBRE —IREA DC BN (IRHEBEIENT
B EEMAIMAL ) , REKS —mERIREE.

y-7lolg2o| 8 =% Bg DC O{HE|(21% EE 2 EZof
QUE A7HLA X|X|CH of2H)oll At QlstT CHE & 2
27HLof AZAELICt

Masukkan satu ujung kabel y ke adaptor DC (dari bawah
penyangga pemindai ke kiri atau kanan), lalu sambungkan
ujung lain kabel ke pemindai.

Fit the cables into the clips. Then attach the clips to the
stand.

T=7TNEVVYTIBYRHFET. JUYTEARR
T RICEYFITERTS

FRREABRALRKS, REFEREEINRE.

RELBRBMRNMGRRS , RRIGELREEEST
[

o

7lolgs

AZgLct

2lol 7lgLich 2 ohg 2Ele ARE

Kencangkan kabel ke dalam klip. Setelah itu, pasang
klip ke dudukan.

Insert the network cables into the panel PC and insert the
other end of the 3 m network cable to the ethernet socket
at the left rear of the scanner. Connect the 5 m network
cable to a network socket to connect the panel PC to your
network.

XY RND—=0 7—=TI)LENZIPCIZELEL. 3mDX
YRIT=O T5—=TILDES—FDiFEE, AXYF0OE
BHEICHBEthemnetV T Y NCELIAKETET, 5mDOXR
YRD=D T—=TNEZY ND—=D YTy NCER
L. NRIPCZERY NDO—DICEHKLET,

FMEAAZPRBIED |, 3 3 KA S —imiEA
FRFMERHHOUAAREE D, F 5 RNELEEDIR
AR LS P AR AR M4 £

MELPRRMAZHARER , Bl 3 ARPBENS
—IRAARRERERAN CKBBRAEE S, 5 2RE\
BRARER MR A | BUEEE R E M ERE AR

HESLZ 7AlolEg md Pcof 7|21 EQ(= 7ol
(3m)2| 2 B2 A7l 2% FHo| o|c{u! AZHof
AltLCE HEZ AHol2(5m)E LHIEST A3
i745lod mf'd PCE HEQ{Z 0l 24 LI}

Masukkan kabel jaringan ke dalam PC panel, lalu
masukkan ujung lain kabel jaringan 3 m ke soket
ethernet di bagian kiri belakang pemindai. Sambungkan
kabel jaringan 5 m ke soket jaringan untuk
menghubungkan PC panel ke jaringan Anda.

Connect the power cord to the y-connector, and into a
power outlet.

BRI-—RzyIRIREAVEINCELRARE
ED

FRFREES Y BEEE , REEARREE,

MBI Y BEERERE | WHABREE,

TEl ZE8 YHYE(0 HT F T 2HEO]
A AAI2.

Sambungkan kabel daya ke soket y dan stopkontak.




33

\\f’//

Switch on the scanner power switch at the rear.

BHICHDAF Y FTOERAMYFEANET,

TR E ERY BRI Ko

FMAEENFHESRERFAARREHRE.

SHO| AFHL T AQIXIE MEHELICH

Aktifkan tombol daya pemindai di bagian belakang.

Press the power button below the screen of the panel PC.

NZIPCOEENTNERRZEHLET,

PR PC FRT A BREZED.

ETEREMERTHNERRE.

jd PC 3t of2lof RE MY HES FELICH

Tekan tombol daya di bawah layar PC panel.

You are now required to calibrate the scanner. For this you
will need the scanner maintenance sheet, found in the
protective tube shown above.

ST, AFYFOFYUTL—2 3V ETSHEN
HYEF, AFTFOFYUTL—>32&FTSE

F. LOROKSBREF1-TILA>TVWRIRFY
—"BETT,

E , BRERARHEN. BHIRE  EFEEERA
NPT, TN EEPTRERF EHRE,

RETERERMR. ERBRE , CRRERMSE
EE (LR EEMROREET )

O|A| AFHAE 2 3Hok gLIct A4S 252 H™
2ol ZAE EE FEOf| 80 U= A FRIES
AE7F 2 gfL|ct.

Kini Anda harus mengkalibrasi pemindai. Untuk
melakukannya, Anda memerlukan lembar pemeliharaan
pemindai yang terdapat dalam tube pelindung seperti
ditampilkan di atas.

Note: When switching on the panel PC touch screen a ‘Please
make sure the scanner is connected and turned on’ message
may appear. The message will disappear when the scanner
is discovered. Press ‘Cancel to enter ‘Demo’ mode.

AR NRIAPCEEHOERZANDE, A¥ vk
BERTHY, BEIA>TVR L EZRABITDXY

T—IHFRFENET, AFvFRHEhdE, X
YE—JRERET., [FroBIL|ERTE, FEE
—RTEBLET,

S ENF PRGNSR TRADT ARRESR
FAFEMOCHE. ERIABN | BHEFH R
BTOH S AR B

MiEE : AREREKBRESERE , JEEHR
"Please make sure the scanner is connected and
turned on, (FEFEE CEZLARIBESR) AL, BERK
REFHERE  ASMEEEL, ®T "HUEL A TR
8, B,

Zt 1 Il PC E{x| A3 22 ©MEte mE AL 7}
QAZE|o] U1 AKX UEX| ERISHAA|IR Bt
HAIR|7F EAIE & Q&LICEH AFHL7} H7dE|H
olz4gt HAIX|7} EAIELICH FA'E =8 o=
PCE2 Sofztuct

Catatan: Saat mengaktifkan layar sentuh PC panel, maka
pesan ‘Pastikan pemindai telah tersambung dan aktif’
akan ditampilkan. Pesan tidak akan ditampilkan lagi bila
pemindai ditemukan. Tekan ‘Batalkan’ untuk masuk ke
mode ‘Demo’.



36

Scan Options X
e [ ]
Limit auto-detect scan length:
Preview dpi, b&w: 200dpi Rewind paper
Preview dpi, color: 100dpi () Eectpaper
[[) Autopreview

1T

To start the maintenance procedure:

a) On the touch screen, press the Setup tab.

b) Press the Scan Options button.
¢) Press the Calibrate button.

RTERZRIBT BIClF

a) vF R9U—V LD [RYSTYT]
b) [RF+Y FTVaY | KRGV ZEBLE
QEFYITL =M REVERLET,

FriadEdPidiE:

a) FEMIRE EIRT RE” i7E.
b) #= T “IEET” &4

) 1R RAE" R

ERIRHETRRT

o) TEMBIRERE L - BT TERE, B
b) #2F T IBHEEIR , iRl o

o BT RIERER,

FRIZS HAES AlZst2{H
a) HAIAF B0 M S +5L
b) 27 &M HES FEUCH

QEAYHES FEYh

Untuk memulai prosedur perawatan:
a) Pada layar sentuh, tekan ke tab setup.

b) Tekan tombol Scan Options [Opsi Pemindaian].

) Tekan tombol Kalibrasikan.

The maintenance wizard will ask you to insert the
maintenance sheet. The sheet’s printed side must be face
up. Feed the paper in aligning the two midpoint arrows.
Press ‘Next’ to continue.

REFVAYP—RICKY, RFZ—REFATILSIC
RHOSNET, Y—h&, OREZE@AEICLTHE
ATRIBENHNET. 220FLICHIRHMNEED
BT, —hEBALET. RN EZ#HL THRITL
S

S P SHEREBAALT HK, LTI ITED
E{fﬂi" HEH PR PEETANTF. BT RE

HERBEERCEAMER. ZERENFINELR

HBE, HEMBETHREFREAMKR. BT "TT-5.
AR,

FRIE OFHAOIA R X2 AEE 4 elstet=
HIAIR|7F ZAIELICEH A|E 9| Q141 E HO| 9IS &aHof
BfLict F 7Hel Bzt XM stME 0| HF SXIE
&Lt ASsteH ohg'g s &L Ch

Panduan pemeliharaan akan meminta Anda memasukkan
lembar pemeliharaan. Sisi cetak kertas harus menghadap
ke atas. Masukkan kertas pada posisi sejajar dengan

titik tengah 2 tanda panah. Tekan ‘Berikutnya’ untuk
melanjutkan.

Now follow the instructions that appear on the touch screen.
When the maintenance procedure has completed, remove
the scanner maintenance sheet and return it to its protective
tube.

BYF ROV —VIZRRENDETRICHVET. RYE
FEEFRETLES, BFY—NERYBELT, REF
1—7JICRLET,

O, RRAER EE RO UEARTRE, £PO9ES
B, RTAEMER R, RFERERFET.

BEFRRBEER L HBANERET, HERFTH
#® A HHRHSHEER  ARECHEREE,

O|M| E{x| A3 2ol ZAIE X|AIEMHELICH X2
Yol 2R EH AT FXIES X MHStZ 2=
8 FEoi ChA| E&Lct

Kini ikuti petunjuk yang ditampilkan pada layar sentuh.
Bila prosedur pemeliharaan telah selesai, keluarkan
lembar pemeliharaan pemindai, lalu kembalikan ke tube
pelindungnya.

Your HP Designjet comes equipped with two
magnetic media guides; these can be placed and moved as
required.

HP Designjet I 2 DD AEH 1 REEHEL LIRETH
AENETH, BEICHLUTERY NLEY, BELE
WD ENTEERT,

HP Designjet EBEA M REN R S4R ; AIRESTEREN
B LGSR,

& HP Designjet BliE M BRI IR ER , AIRBERK
BB,

HP Designjetoll= 5 7H2| At 8| 7t0| =7}t £ 2f £|o]
Ao, Hol metEr R At g 4= &Lct

HP Designjet dilengkapi 2 pemandu media magnetis yang
dapat dipasang dan dilepas, bila diperlukan.



40

Next, you should check the TCP/IP settings in your touch screen, and correct them if necessary. If you intend to scan to
the network, with the HP Designjet scan software, files to be shared across the network should be placed in the D:\images
directory. Once a files is saved to this directory it can be accessed through the network, from any computer with any oper-
ating system. For more guidance on this issue, see the user documentation that came with your unit.

RIZ, BYF AUV —2TTCPIP REZWAL ., BETHNIFREZEEL &Y. HP Designjet AF v+ V7
RITTEERALTAF Y UEREXY ND—DLICHATRBERE. RYRNT—UTHETSZ 77 (L% D)\
images 7 # LA RICEBSBEFHYET, COTANFACTTAINERETDE, ARL—F AT AT LA
CEER<, FEOIVEI—EASEOT7TANCRY RD—URBBTT I EATBHEN TERT,
COFIRICOVTOFMEE., 12y MCEBOI - Y27 ZSRBL LT,

BETR , ANZEMERLRE TCP/IPRE A AELENBEEXLERE, WREEMA HP Designjet BIEER 41
B L, RAFEM S EHZ MU RAE D:\images B & F. FXHREILEFRPE , AUMNEREMRERS
MR BN R BEY M EHEIZ M. BXLRBNES T |, &5 0I%S M8 RS0,

ETR , EREHRER LY TCP/IP RE , WRBEHRTEE. E8EFNMA HP Designjet IRMEBIZMMAE , A
BiEA A EREER Dimages B &F. HERMEELEKE , CAEMTUERMBERE L | “BTEAE
ERBNEMTIMZER. NRERLERENESD  F2REEMREHMNERERAIMS.

CISo 2 E{x| A3 20| TCP/IP dEE =QlstT, et A2 dHS Mok &Lch HERI o 2ZH3t2d= 4
<0l HP Designjet 271 £ Z EQ|o{E AtE5t0] LIEL|F0|M S/ & 1t S D:\images CIHEE| off Fo{oF &
Llch o] cl2E{Zlof mHo| MEEH o{=RPAME Msts ofE HFEHMEX| HELIIE Sa zhol| H
Hiagh= l&Lich o] Exlof CHEr REMIEH XIE2 Fx|et 27 MSE ALEA MEME HESAAR.

Selanjutnya, Anda harus memeriksa pengaturan TCP/IP pada layar sentuh, kemudian perbaiki jika perlu. Jika Anda ingin
memindai ke jaringan menggunakan perangkat lunak pemindaian HP Designijet, file yang akan digunakan seluruh jaringan
harus disimpan dalam direktori D:\\images. File yang tersimpan dalam direktori ini dapat diakses melalui jaringan dari
komputer manapun dengan sistem operasi apapun. Untuk panduan lebih lanjut tentang masalah ini, lihat dokumen peng-
guna yang diberikan bersama perangkat Anda.

41

To add an HP Designjet printer to the printer list in your scanner software, follow these steps:
1. On the touch screen go to the setup tab.

2. Press option button and select system.

3. Press the button for the printer you wish to install.

4. Follow the instructions on the screen.

HP Designjet 7U 2V 22 HEVORAF ¥ FYTRIITOTUR VANIEBMNTRICE, ROFIBEICH> TS
ZEW,

1L.BYF ROV EDO[RYRNTY S| 2T EBLET,

2 [AT IV REVERUTSATLAERRLET,

BAVARN=LTBTIVEOREVZHLET,

4.8y F AV)—VOBERCHEVET,

EiF HP Designjet T ENYLARMEIE R4 ITENHIIR S |, FRBTIISTATRE :
1. EMBER E |, BRI RERE,

2. BRIV , RREFE RS

3. REZEITEAEA.,

4. EREF LW UBARTIRE,

EEM HP Designjet FIREITEERIMBRBINWERBEE  FRETIIRHT :
1. FERBRER LEA "RE) RIRHE,

2. 8T NEE, REWRERMR,

3 RTRREZ NREHES.

4. RBEE ENERHT.

HP Designjet Z2IE{8 A7HL AZERI0{o|ZRIE| SZof £7}5t2{H C+S BHABS Yot AAIR.
1. Eix| A2 El0A A B2 o|S ot

2. M HES $21 AAHS MBI

3. Mz|st2ts LIEfof Chet E S+ ELIC,

4. 3hodofl EAIE XIAIE OHELIC

Untuk menambahkan printer HP Designjet ke daftar printer dalam perangkat lunak pemindai, ikuti langkah-langkah
sebagai berikut:

1. Pada layar sentuh, buka tab setup [konfigurasi].

2. Tekan tombol option [pilihan], lalu pilih system [sistem].

3. Tekan tombol untuk printer yang akan diinstal.

4. Ikuti petunjuk pada layar.




e

42

43

For any further information on how to use your scanner, see
the online help system available from your touch screen
using the button above.

AF Y FOMEAFEICOVTOHME, RYF AUV
—>0OREY (TRZZSR) 2L T, 72F1>2 AL
TESBLTLSEE,

BEXUAEARBANEAREES  BEATENER
HEEMERPRENBRINAB RS,

MEEAERRMERLANER , BEANTREARE
RERSRETANRARR.

E{x

=
=
U= 2et

2l

AT AL LHof Cieh o RhAIEH HE
A3 E0M of2f HEZ AL83t0d & +
CEEY AMAESHES AR,

Untuk informasi lebih lanjut tentang cara menggunakan
pemindai, lihat sistem bantuan online yang tersedia dari
layar sentuh menggunakan tombol di bawah ini.

Keep these instructions

In order to perform routine maintenance (once a month) you will find it useful to refer again to the following sections:
« Cleaning the scan area

« Alignment and calibration

COHAA RERELTBVTLSEZXL,

ERRFE 1 7 AC 1 ARET2>TLKEEL, TOBRICE., ATOEI2 3> 22RIBEERTT.
cAFTUEHOOIV-_2YT

cTIAAXYRNEFYUTL—23Y

RT3

ERTHESEF (BA—R) , BLRUBRSEUTHBILFEEHE
OERRRKXE

« JFF AR

WRE TR

EERTOTHEME (BA-R) , BRBEATHEHHESHE
OEERMES

- HEERE

Che XIEE HEANL.
QUNEIOl S x| 4 S (2 Sofl 3 ¥)S S12{H Ot MM CHAl A0l FaLIch
AT P

CRRES U BN

Simpan petunijuk ini

Saat melakukan pemeliharaan rutin (sekali dalam sebulan), sebaiknya lihat kembali bagian di bawah ini:
* membersihkan area pindai

« Penyelarasan dan kalibrasi




Legal notices
© Copyright 2014 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

The information contained herein is subject to change without
notice. The only warranties for HP products and services are set
forth in the express warranty statements accompanying such
products and services. Nothing herein should be construed as
constituting an additional warranty. HP shall not be liable for te-
chnical or editorial errors or omissions contained herein.



